CMmonsro AnekcaHapa NleHHagbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Cmonsaro AnekcaHgpa NeHHagbeBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 008392
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.10.2024
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJiloymBLUee haTa Bup, HanpasneHue
oTyeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHuA onpepenseMoun OL,eHOYHOM
06 OL,eHKH
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
00O "Toproso-
3eMesibHble OueHka
206 lMpomblLneHHasn 04.07.2024 PbiHOYHasA
y4acTKu HeaoBUXUMOCTK
KomnaHusa "MCB"
00O "Toproso- .
3eMeJbHbIN OueHka
MK-33/3Y MpombiLweHHasn 15.07.2024 PbiHOYHasA
y4acToK HeaBUMXUMOCTN
KomnaHusa "MCB"
000 "Toprogo- 3eMeJibHbIN OueHka
MK-30/3Y lMpomblLneHHasn 17.07.2024 PbiHOYHasA H
y4acToK HeaoBUMXUMOCTK
KomnaHusa "MCB"
00O "Toproso-
. PbiHOYHasa n OueHka
38/K lMpoMbllLneHHasn 25.07.2024 KN0OM AoM
NINKBNOALLMOHHAsA HeaoBUMXUMOCTU
KomnaHusa "MNCB"
000 "Toprogo- PbiHOYHas n OueHka
39/K MpomeblneHHan 29.07.2024 XXNOW AOM 4
NIMKBNOALMNOHHAsA HeaoBUMXUMOCTK
KomnaHusa "MCB"
00O "Toproso-
. PbiHOYHaa n OueHka
42/K MpoMbllneHHasn 07.08.2024 XKNIoM AoM
NINKBUOALLMOHHAA HeaoBUMXXMUMOCTH
KomnaHusa "MNCB"
00O "Toproso-
. PblHOYHaA 1 OueHka
43/K MpomeblLneHHan 14.08.2024 XKNNOM AoM
NMKBNOALUMNOHHasA HeaoBUXUMOCTK

KomnaHus "MCB"



44/K

45/K

48/K

50/K

51/K

53/K

56/K

57/K

58/K

59/K

MK-37/3Y

MK-38/3Y

00O "Toproso-
MpoMbILLneHHasn
KomnaHusa "MCB"

00O "Toproso-
lMpombiLLneHHasn
KomnaHwusa "MCB"

00O "Toproso-
lMpoMblLLneHHasn
KomnaHusa "MCB"

00O "Toproso-
lMpomblLneHHasn
KomnaHwusa "MCB"

00O "Toproso-
MpombllneHHasn
Komnanwug "MCB"

00O "Toproso-
lMpombiLneHHasn
KomnaHuga "MCB"

000 "Toproso-
MpombllneHHasn
Komnanuga "MCB"

00O "Toproso-
lMpomblLneHHas
KomnaHusa "MCB"

00O "Toproso-
lMpomblLneHHasn
Komnanuga "MCB"

00O "Toproso-
lMpombiLneHHas
KomnaHusa "MNCB"

000 "Toproso-
MpoMmblneHHasn
Komnanwuga "MCB"

00O "Toproso-
lMpombiLneHHasn
KomnaHusa "MCB"

15.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

16.09.2024

17.09.2024

23.09.2024

25.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

XKUNow aom

KBapTupa

KBapTUpa

XKUOW A0M

XKWU0M O0M

KBapTupa

XKUNow aom

KBapTupa

XKWUI0M O0M

XKWUI0N OOM

3eMe bHbIN
y4yacToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAaUMOHHAas

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasA 1
NIMKBUOaUMNOHHAas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



MK-39/3Y

MK-40/3Y

MK-41/3Y

00O "Toproso-
MpoMbILLneHHasn
KomnaHusa "MCB"

00O "Toproso-
lMpombiLLneHHasn
KomnaHwusa "MCB"

00O "Toproso-
lMpoMblLLneHHasn
KomnaHusa "MCB"

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



