

Смоляго Александра Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смоляго Александра Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		008392			
Дата включения в реестр членов РОО		07.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
206	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	04.07.2024	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
МК-33/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	15.07.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
МК-30/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	17.07.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
38/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	25.07.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
39/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	29.07.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
42/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	07.08.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
43/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	14.08.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
44/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	15.08.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
45/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	16.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
48/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	19.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
50/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	27.08.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
51/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	28.08.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
53/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	28.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
56/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	16.09.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
57/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	17.09.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
58/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	23.09.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
59/К	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	25.09.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
МК-37/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	30.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
МК-38/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	30.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

МК-39/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	30.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
МК-40/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	30.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
МК-41/ЗУ	ООО "Торгово-Промышленная Компания "ПСВ"	30.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости